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Efnisyfirlit

Skyrsla og aritun forstédumanns
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Afskriftir skattkrafna
Fjarlagalidurinn er i umsjon
Fjarmala- og efnahagsraduneytisins
kt. 550169-2829

Lindargotu, 101 Reykjavik

Bls.
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Skyrsla og aritun forstodumanns
Afskriftir skattkrafna er fjarlagalidur sem flokkast sem rikisadili i A-hluta og er i umsjon Fjarmala- og efnahagsraduneytisins.

Starfsemi fjarlagalidar fellur undir malefnasvid 34 og malaflokk 30 samkvaemt flokkun i fjarlogum.

A &rinu 2021 var arsveltan kr. 17.820,0 milljénir og afkoma kr. -4.101,9 milljénir. Samkvaemt efnahagsreikningi er hrein eign kr. -
4.101,9 milljénir i arslok og eignir samtals kr. 0,0 milljénir.

bad er alit mitt ad arsreikningur 2021 gefi glogga mynd af rekstri, eignum, skuldum og eiginfjarstodu Afskrifta skattkrafna i samraemi
vid 16g um opinber fjarmal.

Forstodumadur stadfestir hér med arsreikning Afskrifta skattkrafna fyrir arid 2021 med rafraenni undirritun sinni.

Gudrun Ogmundsdéttir
Skrifstofustjori

(undirritad rafraent)
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Yfirlit um afkomu arsins 2021

Tekjur

Tekjufaersla fjarveitinga ......cccccovveevciieeiiiecee e,

Gjold

Annar rekstrarkostnadur .........ccceeeeieeeiiie e,

Afkoma fyrir fjarmagnslidi

Afkoma arsins skiptist pannig eftir fijarheimildalioum
REKSTUL ittt

Rekstrartilfeerslur

Gjold samtals

Afkoma arsins

Skyringar i drsreikningi eru 6adskiljanlegur hluti yfirlits um afkomu drsins.
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2021

17.820.000.000

2020

17.079.100.000

17.820.000.000

21.921.915.031

17.079.100.000

21.676.291.368

21.921.915.031

(4.101.915.031)

(4.101.915.031)

21.676.291.368

(4.597.191.368)

(4.597.191.368)

(21.921.915.031)
17.820.000.000

(21.676.291.368)
17.079.100.000

(4.101.915.031)

(4.597.191.368)




Efnahagsreikningur 31.

Eignir

Eigio fé og skuldir

Eigid fé

Hrein @ign .ooovvvcvveee i

Skuldir

Tengdir adilar .....cccccceeeviveeviieecinen,

Adrar upplysingar

desember 2021

Eignir samtals

Skuldir samtals

Eigid fé og skuldir samtals

Skyringar i drsreikningi eru 6adskiljanlegur hluti efnahagsreiknings.
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Skyr

31.12.2021

31.12.2020

(4.101.915.031)

(4.597.191.368)

(4.101.915.031)

(4.597.191.368)

4.101.915.031

4.597.191.368

4.101.915.031

4.597.191.368




Sjodstreymisyfirlit arsins 2021

Rekstrarhreyfingar
Hreint veltufé fra rekstri:
ATKOMA AISINS oot e errre e e e e eerbae e e e e e staraeeeeeennaeeeens

Laekkun (haekkun) rekstrartengdra eigna:
TeNGAIr A0HIAr oo

Handbzert fé fra rekstri

Haekkun (lekkun) & handbzeru fé
Handbaert fé 1 DYrUuN Ars .....oeeceveieececeeeeee e
Handbaert fé i arslok

Skyringar i drsreikningi eru 6adskiljanlegur hluti sjédstreymisyfirlits.
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Skyr

2021

(4.101.915.031)

2020

(4.597.191.368)

(4.101.915.031)

4.101.915.031

(4.597.191.368)

4.597.191.368

4.101.915.031

4.597.191.368

0 0
0 0
0 0
0 0




Skyringar
1.  Yfirlit um helstu reikningsskilaadferdir

Grundvollur reikningsskila

Arsreikningurinn er gerdur i samraemi vid 16g um opinber fjarmal og akvardanir reikningsskilarads A-hluta rikissjéds auk pess ad
stydjast vid akvaedi laga um arsreikninga eftir pvi sem vid a. Hér er gerd grein fyrir helstu reikningsskilaadferdum sem beitt er vid gerd
arsreikningsins. Reikningsskilin eru a rekstrargrunni ad 6dru leyti en sjédstreymi sem er a greidslugrunni.

Beitt er kostnadarverdsreglu vid reikningsskilin.

Vid gerd reikningsskilanna purfa stjérnendur ad meta ymis atridi og gefa sér forsendur um mat & eignum, skuldum, tekjum og
gjoldum. Adferdir pessar eiga sér stod i alpjodlegum reikningsskilastodlum, IPSAS, akvordunum reikningsskilarads A-hluta rikissjéds
eda stydjast vid akvaedi arsreikningalaga, en raunverulegt verdmaeti peirra lida sem pannig eru metnir getur vid sélu eda innlausn
reynst annad en nidurstada samkvaemt matinu.

Innlausn tekna

Fjarveitingar til rekstrar arsins eru feerdar til tekna 4 arinu.

Gjold

Gjold eru feerd 4 pvi timabili pegar til peirra er stofnad.

Tengdir adilar

Tengdir adilar er rikissjodur og adrir rikisadilar i A-hluta rikissjods.

Samanburdarfjarhaedir

bar sem vid 4 hefur samanburdarfjarhaedum verid breytt til pess ad gaeta samraemis vid breytingu 4 framsetningu pessa ars.
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Skyringar

2 Tekjufaersla fjarveitinga

FJArVeIting ArSins .eovveeiieieeiieeierie e

Yfirlit um fjarveitingar arsins, breytingar peirra og st6du i arslok:

Fjarlog ad fradregnum rekstrartekjum skv. fjarlogum .........ccccoeeneee.

Fjarveiting til tekna

2021

17.820.000.000

2020

17.079.100.000

17.820.000.000

17.079.100.000

Radstofun arsins, skv. yfirliti um afkomu ad fradregnum sértekjum ...

Stada fjarveitinga arsins i lok ars ..

3 Annar rekstrarkostnadur

L] Lo I Tl (e (T S U

Leigugjold, verkkaup, bzetur, tryggingar, opinber gjold o.fl.

Annar rekstrarkostnadur samtals

4 Tengdir adilar

Rekstrar- Fjarmagns-
Rekstur tilfaerslur tilfaerslur Samtals
0 17.820.000.000 0 17.820.000.000
0 17.820.000.000 0 17.820.000.000
(21.921.915.031) 0 0 (21.921.915.031)
(21.921.915.031) 17.820.000.000 0 (4.101.915.031)
2021 2020

21.921.915.031

21.676.291.368

21.921.915.031

21.921.915.031

21.676.291.368

21.676.291.368

31.12.2021

Vidskipti vid tengda adila eru 4 somu kjorum og vidskipti vid étengda adila.

Skuldir vid tengda adila:

Vidskiptareikningur Vid rikisSjO0 ........cccceeveeiviieeeiiiieeeiiie e eeree e

5 Eigid fé
Yfirlit um breytingar 4 eiginfjarreikningum;

Hrein eign

o] Y0 o 10 ] o 0 USRS

Breytingar a arslokastédu fyrra ars samkvaemt akvordun fjarmala- og efnahagsraduneytisins ...
AFKOMA AISINS .ttt

JOFNUBUL 3112, oot et et e et e e e

4.101.915.031

31.12.2020

4.597.191.368

4.101.915.031

4.597.191.368

31.12.2021

(4.597.191.368)
4.597.191.368
(4.101.915.031)

31.12.2020

(6.848.843.959)
6.848.843.959
(4.597.191.368)

(4.101.915.031)

(4.597.191.368)

Radstofun afkomu arsins og yfirfeersla eiginfjar yfir 8 naesta ar er had frekari yfirferd og byggir endanleg akvordun a reglum sem fjarmala- og
efnahagsraduneyti setur Gt fra 30. gr. laga um opinber fjarmal i samradi vid viskomandi fagraduneyti. Nidurstadan verdur birt i séryfirliti med

rikisreikningi.
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Skyringar

6 Adrar upplysingar

Skuldbindandi samningar
Engir skuldbindandi samningar hja fjarlagalid.

Veittar abyrgdir
Fjarlagalidurinn hefur ekki gengist i abyrgdir vegna pridja adila.

Oafturkallanleg loford
Fjarlagalidurinn hefur ekki veitt nein éafturkallanleg loford sem hafa ahrif & framtidarrekstur hans.

Atburdir eftir reikningsskiladag
Engir atburdir hafa att sér stad eftir reikningsskiladag sem hafa ahrif a fjarhagsstodu og upplysingar i arsreikningi.
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